別紙第2号様式　（第18条関係）

	学部長
	水戸地区
事務課長

(理学部担当)

	担当者

	火気使用願
茨城大学理学部長　　殿
理学部棟内において下記のとおり火気を使用したいので承認方お願いいたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
使用責任者署名
領域長署名

	使用目的理由

	棟
	階
	室№
	室名
	使用火気の種類
	規格
	数量
	火気使用責任者
	使用期間

	自
至

	自
至

	自
至

	自
至

	自
至

	備考

※　署名は必ず本人が自署してください。